
Dziennik Ustaw Nr 119 - 2108 - Poz. 571, 572 i 573 

D a n e u z u p e ł n i aj ą c e: 

1. Liczba mieszkańców gminy (zgodnie z ust. 3 objaśnień zawartych w załączniku nr 2). 

2. Ilość przyznanych dodatków. 

3. Należne podstawowe dochody podatkowe gminy (zgodnie z ust. 1 pkt 5 lub 6 objaśnień zawartych w załączniku nr 2) . 
4. Kategoria gminy (zgodnie z ust. 5 objaśnień zawartych w załączniku nr 2)*). 

5. Wartość odtworzeniowa 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych na terenie województwa w okresie 
objętym rozliczeniem. 

Sporządził: 

(nazwisko i imię, nr telefonu) 

.. .. .. ..................... . dnia ...... .. .. ... . .. . . 

• ) Wypełnia urząd wojewódzki. 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 28 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opodatkowania podatkiem od towarów i usług eksportu i importu 
niektórych usług. ' 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 39 ust. 2, art. 47 
i art. 50, w związku z art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599) i art. 9 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, 
poz. 486 i Nr 134, poz. 646) oraz w związku z art. 4 ust. 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. 
Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 
maja 1993 r. w sprawie opodatkowania podatkiem od 
towarów i usług eksportu i importu niektórych usług (Dz. U. 
Nr 39, poz. 175 i Nr 59, poz. 272) w § 6 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po ust. 1 dodaje się ust. 1 a w następującym brzmie­
niu: 

,,1 a. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do przewozów osób 
autobusami zarejestrowanymi w krajach, które nie 
pobierają podatków lub opłat o podobnym charak­
terze od przewozów osób autobusami zareje­
strowanymi w Rzeczypospolitej Polskiej."; 

2) w ust. 3 wyrazy ,,70 tys. zł" zastępuje się wyrazami 
,,10 zł" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 28 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kas rejestrujących. 

Na podstawie art. 29 ust. 3, art. 50 pkt 1 i art. 52 ust. 
2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów 
i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, 

Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599) oraz w związku z art. 4 ust. 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. 
Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 




